
 

 

 

Il Prefetto della Provincia di Belluno 
VISTA  la nota n. 51448 del 24/9/2024, con cui la Questura di Belluno: 

- ha segnalato la necessità di provvedere alla manutenzione ordinaria e all’accensione per la 

stagione invernale 2024 delle caldaie in uso alla Polizia di Stato della provincia di Belluno; 

- ha comunicato di aver interpellato per la predetta manutenzione la ditta ACAIA Lavio s.r.l. 

C.F. 01059620250, con sede in Limana (BL), che ha prodotto  in data 16/9/2024 un preventivo per 

complessivi € 3.075,00 I.V.A. esclusa; 

VISTA l’autocertificazione del titolare della ditta “ACAIA Lavio s.r.l.” in ordine al possesso 

dei requisiti di carattere generale di cui  agli artt. 94 e 95 del D.lgs.n. 36/2023 in data 23/4/2024; 

EVIDENZIATO che la consultazione del Casellario ANAC e la verifica del documento unico 

di regolarità contributiva in capo alla suddetta Ditta hanno dato esito positivo; 

PRESO ATTO degli esiti della istruttoria svolta dalla locale Questura;  

RICHIAMATO il comunicato del Presidente dell’A.N.A.C. del 10 gennaio 2024; 

VISTO  gli artt. 17, comma 2,  48, 49 e 50 comma 1 - lett. b del D.lgs. n. 36/2023; 

VISTO l’O.A. n. 148 di € 4.500,00;  

 

DECRETA 

- di approvare la proposta della locale Questura, cui si rinvia integralmente quale parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

- di affidare l’intervento in questione alla ditta ACAIA Lavio s.r.l. con sede in Limana; 

- di incaricare dell’esecuzione del contratto la Questura medesima; 

- di dare atto che la spesa è pari ad  € 3.751,50 ( Imponibile € 3.075,00 – I.V.A. 676,50.),  come da 

preventivo DEL 16/9/2024e verrà imputata al capitolo 2738/08 es. 2024. 

 

 Belluno,  data firma       

 

 

 

   Il Vice Prefetto 

   Dott. Antonio Russo 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
B
e
l
l
u
n
o
 
-
 
S
.
C
.
G
.
F
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
 
 
G
E
S
T
I
O
N
E
 
F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
3
6
5
9
9
 
d
e
l
 
0
3
/
1
0
/
2
0
2
4


		2024-10-02T13:59:26+0200




